2021 年 5 月 吉日

お 客 様 各 位

キャディフィ改定のお知らせ

拝啓  時下ますます御清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別の

お引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

2021 年 5 月 15 日の理事会にて承認頂きまして、2021 年 7 月 1 日より

キャディフィの改定を致します。何卒ご理解ご了承の程、よろしくお願い

いたします。

敬具

お一人様のキャディフィ料金

4 バック  3,850 円税込み （ 3,500 円税別）

3 バック  4,400 円税込み （ 4,000 円税別）

2 バック  6,050 円税込み （ 5,500 円税別）

1 バック  13,200 円税込み （12,000 円税別）

サンクチュアリ霞南ゴルフ倶楽部

支配人 森下 剛